
                                         USNESENÍ   č. 13
                     Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žim,
                               pro volební období 2018 – 2022
          které se uskutečnilo dne  3.6. 2020 od 17:00 hod. na Obecním úřadě v Žimu

Zastupitelstvo obce Žim:
1. Schvaluje:
  -  Program zasedání
  -  Ověřovatele zápisu:  Jindřich Moravec, Ladislav Beran
  -  Složení návrhové komise: Lucie Pavlasová, Adam Pavlas
  -  zápis o výsledku . přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, který provedl odbor kont-
roly Ústeckého kraje a podal k němu vysvětlení
  -  Přijaté opatření k nedostatku  výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok  2019 –       
Zadavatel veřejných zakázek obec Žim, při následujících uzavírání SOD bude         
zveřejňovat SOD v termínu do 15 dní na profilu zadavatele
  -  Závěrečný účet za rok 2019 s výhradou   
 -  Účetní závěrku za rok 2019 bez výhrad    
 -   Čez – věcné břemeno -  Smlouva a dohoda o umístění stavby č. IV-12-4019395/SoBS VB/
1 na p.p.č. 178/2
  -  Přidělení bytu v bytovém domě č.p. 7 - žadatel , bytem   
  - Využívání sběrného dvora v obci Velemín. Smlouva bude uzavřena na základě dohody 
starostů obou obcí, pokud bude obec Velemín při účtování za předaný odpad vést jmenný 
seznam občanů obce Žim a přikládat ho k fakturaci. Jakož i maximální možnou váhu 
odevzdaného odpadu za jeden den  
 - návrh starosty, aby pro projekt „Multifunkční hřiště“ byl dopracován po vydání stavebního 
povolení a vyjmutí zastavěné plochy z půdního fondu   
    
2. Zastupitelé berou na vědomí
  -  zápis o výsledku . přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, který provedl odbor 
kontroly Ústeckého kraje a podal k němu vysvětlení
-  proplacení faktury od Beniksport za projektovou dokumentaci „Multifunkční kříště“ 
Faktura byla bez navýšení a v pořádku
 -  nižší příjmy finančních prostředků do rozpočtu obce od finančních úřadů z důvodu 
pandemie COVID 19
 - stav půdní podlahy v domě Oú č.p. 28. Je v havarijním stavu, nutnost zhotovit posudek 
statikem a najít řešení opravy

v Žimu   3.6.  2020

Zapsal:                         Petra Urbanová            ……………………………..

Ověřovatelé zápisu:     Ladislav Beran             ……………………………..

                                    Jindřich Moravec          ……………………………

Starosta obce:              Zdeněk Haramul            ……………………………
     



 


	USNESENÍ č. 13
	Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žim,
	pro volební období 2018 – 2022
	které se uskutečnilo dne 3.6. 2020 od 17:00 hod. na Obecním úřadě v Žimu

